           UBND huyÖn Kinh M«n                                            
            Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
   tr­êng tiÓu häc thÊt hïng      




  
       §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
 
             _____________________________________________





    
                                                 ______________________________________________________________
                 Sè:       / BC-TH                                   
       b¸o c¸o kÕt qu¶ kiÓm tra häc sinh khuyÕt tËt cuèi k× ii
n¨m häc: 2015 - 2016
	TT
	Hä vµ tªn
	Líp
	§iÓm m«n
	Ghi chó


	
	
	
	TiÕng viÖt
	To¸n
	

	1
	NguyÔn Duy Kh¸nh
	1A
	5
	7
	

	2
	NguyÔn ThÞ Ph­¬ng Anh
	2A
	7
	7
	

	3
	NguyÔn ThÞ Hång
	3A
	5
	6
	

	4
	Lª Minh Tháa
	3C
	5
	5
	

	5
	NguyÔn ThÞ ót Ph­¬ng
	5A
	7
	8
	

	6
	Ph¹m ThÞ Uyªn
	5C
	6
	5
	


                                                                                      



     ThÊt Hïng, ngµy 20 th¸ng 5 n¨m 2016
    Ng­êi lËp



   

                                                     TM Nhµ tr­êng
                  Tõ ThÞ Minh NguyÖt







        
